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İlaçların farmasötik üretiminde toz kapları için otomatik toplama cihazı Pharma-Manager.com İlaç endüstrisinin önde gelen üreticilerinden ve tedarikçilerinden üretim ve

laboratuvar ekipmanlarının çevrimiçi videosu.

ANAHTAR KELİMELERİMİZ: Ekipman, katalog, ilaç, teknoloji, imalat, laboratuvar, GMP, haberler, ilaçlar, ürünler, endüstri, tesis, tasarım, temiz odalar, jelatin kapsül, flakon,

ampul, tüp, kapak, kapak, etiketleme, etiketleme, makine tablet, basın, tablet baskı, ilaç, doldurma, dağıtıcı, ilaç, paketleme, blister, işaretleyici, etiketleme, yazıcı, uygulama, el

ile, kapsül doldurma, kapsül doldurucu, satış, satın al, fotoğraf, özellikler, satmak, lehimleme, mühürleyici, toz , granüller, sıvı, katı, yumuşak, kuru. 

Ziyaretçilerimiz tüm süreçlerin nasıl yapıldığını görebilecekler. Laboratuvar tablet presi, döner tablet presi, hidrolik pres, öğütücüler, karıştırıcılar, kurutma, vakumlu toz

konveyörü, kabarcıklı makineler, paketleme makineleri, kapsül doldurma makineleri ve diğer birçok ekipman türü gibi farklı türde farmasötik ekipmanı seçmenize de yardımcı

oluyoruz. Danışmanlarımız, farmasötik ekipmanın tartışılması, seçimi, ödenmesi ve şehrinize teslim edilmesi konusunda yardımcı olacaktır. 17 yılı aşkın bir süredir bu sektörde

müşterilerimiz için çalışıyoruz. 

Şirket CEO'su Bay Roman Tsibulsky 

Yazın: info@pharma-manager.com 

Cep telefonu WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Kapsüllü blister, sert jelatin kapsüllerin tozlu ve yumuşak jelatin kapsüllerin yağlarla depolanmasını çevrenin etkilerinden en üst düzeye çıkaran ambalaj türüdür. Kapsül

kabuğunu etkilemenin ana yolu nemdir. Blisterin ayrı hücresinde bulunan jelatin kapsül maksimum düzeyde korunur. 

Farmasötik granül üretiminde kullanılan teknolojik terimin yuvarlanması. Önceden nemlendirilmiş toz, üzerinde kesiklerin oluşturulduğu yüksek hızlı dönen bir disk üzerine

yerleştirilir. Bir tozun tekdüze bir granül boyutuna yuvarlanması prensibi kullanılır ve bu, daha sonra kurutma gerektirir. Seyşeller Cumhuriyeti'nden ilaç şirketi. 

Etiketleyici tipi farmasötik paketleme ekipmanı. Farmasötik ve tıbbi ürünlerde otomatik ve yarı otomatik modda etiketleme için kullanılır. Farklı kapasitelere sahip birçok

benzer ekipman türü vardır. 

Fitil bandı, rektal ve vajinal fitillerin farmasötik üretiminde kullanılan teknolojik terimdir. Isıtılmış fitil kütlesinin içine döküldüğü kombine PVC ve PE banttan konturlu

hücrelerdir.. 

Plastik tüp tipi farmasötik ambalaj. Krema ve merhem dağıtmak için kullanılır. Mühürlendikten sonra mühürleme, kozmetik ve tıbbi ürünleri saklamak ve kullanmak için

güvenilir bir kaptır.. 

Vakumlu konveyör tipi farmasötik ekipman. Granül ve toz hammaddelerin konteynırlardan proses ekipmanlarının bunkerlerine uzaktan aktarılması için kullanılır.. 

Nepal Federal Demokratik Cumhuriyeti'nden ilaç şirketi. 

Kartonaj profesyonel bir terim - bir karton makinenin kısaltması, aynı zamanda bir karton kutu içinde blister, tüp, fitil ve diğer farmasötik ürünlerin paketlenmesi sürecini

ifade eder.. 

Analitik ekipman, ilaç üretiminde hammaddelerin ve bitmiş ilaçların kalitesinin kontrol edilmesi çok önemlidir. Laboratuvar araştırmasını kullanarak, nem seviyesi, erime

süresi, şeffaflık, bozulma ve çözünme süresi, kantitatif bileşim, erime, sertlik, kalınlık ve süneklik parametrelerini takip ediyoruz..

FARMASÖTİK EKİPMAN KATALOĞUMUZ: Tablet kütlesinin hazırlanması ve taşınması için ekipman; Erken delme ve ürün besleme ekipmanları; Santrifüj Elek; Tozları ve

granülleri elemek için titreşimli elek; Cone Pharmaceutical Mills; Farmasötik çekiçli değirmenler; Endüstriyel üretim için pelet karıştırıcılar; Akışkan Yataklı Pelet

Kurutucular; Tabletleri, tozları ve peletleri saklamak için kutular; Tozlar ve granüller için bidon karıştırıcılar; Laboratuvar farmasötik ekipmanı; İlaç üretimi için endüstriyel

ekipman; Konteynerler için kaldırma kolonları; Şişe ve flakon yıkama; Yarı otomatik şişe ve flakon yıkayıcı; Otomatik Şişe Yıkama; Tablet presleri için tablet presleri;

Laboratuvar döner tablet presi; Laboratuvar döner tablet presi; Kompakt döner tablet presi; Yıkanabilir döner tablet presi; Yıkanabilir döner tablet presi; Toz presleme için

döner tablet presi; Tablet ekipmanı için basın aracı; Kabuğun tabletlere uygulanması için kaplayıcı; Konteyner yıkama ve sterilizasyon ekipmanı; Şırınga yıkama için yarı

otomatik şişe yıkama makinesi; Ampuller, şişeler ve kartuşlar için otomatik yıkama ve kurutma makinesi; Ampullerin, şişelerin, kartuşların sterilizasyonu için pirojenik bir

tünel; Toz doldurma ve dağıtma hatları; Sıvı çözelti şişeleme ve toz dağıtma makineleri; Düşük viskoziteli ürünler için şişeleme makinesi; Şişeleme makinesi ve çift kapaklı

şişeler; Farklı Form Flakonları İçin Gün Batımı Makinesi; Oftalmik ürünler için şişeleme ve kapatma makinesi; Cam şişe doldurma ve kapatma makinesi; Plastik Şişe Kapatma

Makinası; Cam ampuller ve penisilin şişelerinde şişeleme makinesi; Plastik şırıngalar ve kartuşlardaki dolum makineleri; Şişelerde, şırıngalarda ve kartuşlarda şişeleme

makinesi; Şırınga ve kartuş dolum makinesi; Plastik torba ve şişelerin doldurulması; İnfüzyon Paketleme Makinesi; Hazır infüzyon torbaları için şişeleme makinesi; Daha sonra

doldurma ve kapatma ile granüllerden kaplar oluşturmak için hat; PE ve PP şişeler için doldurma ve kapatma makinesi; Plastik şişelere ve flakonlara dağıtılması; Uyuşturucu

testi için muayene ekipmanı; Cam ampuller ve penisilin şişeleri için inceleme makinesi; Şırıngalar ve kartuşlar için inceleme makinesi; İnfüzyon paketleri için inceleme

makinesi; Büyük cam ve plastik şişeler için inceleme makinesi; Blister ve tüp ambalajları için karton makineler; Otomatik ilaç kartuşu makinesi; Dikey karton makinesi; Yatay

karton makinesi; Katlama makinesi.
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